
Rīgas Teikas vidusskolas himna 

 

Autors: Andris Rupais 

 

1. Kur lielpilsētas trokšņi netiek 

Un līksmas putnu balsis dzied, 

Starp ceriņkupenām un liepām 

Tur mūsu Teikas skola zied. 

 

2. Ir mācības par gudrībām un mākslām 

Un vēlēšanās visu sameklēt 

Ar mūsu meitenēm un zēniem 

Daudz laba spēsim pieredzēt. 

 

3. Un tad, kad gaiteņos un klasēs 

Uz brīdi pierimis būs viss 

Tad tālāk ārā ielās savās 

Steidz mūsu skolas dzīvesprieks. 

 

4. Kā pasakā, kā senā teikā 

Tur tālu citā pasaulē 

Būs vienmēr līdzās mīļā skola 

Mums katram sirdī, dvēselē. 

 

Piedziedājums: 

Jo Teika nemirst, Teika dzied 

Un Teika savu ceļu iet! 

Mēs kopā varam, kopā darām, 

Mēs kopā līksmi saucam hej! 

 


